



ENNAKKO-OHJE

ITÄPISTE 2019

Partiotaitojen syys-SM-kilpailut
5.-6.10.2019 Imatralla

» SISÄLLYS

KILPAILUN- JA TAPAHTUMAJOHTAJAN TERVEHDYS.....	2
IMATRAN KAUPUNGIN TERVEHDYS.....	3
JÄRJESTÄJÄT	4
YLEISAIKATAULU	5
KILPAILUKESKUS	5
MUITA OHJEITA	7
REITTI	9
TEHTÄVÄT	10
SÄÄNTÖJÄ	11
VARUSTEET	13
ILMOITTAUTUNEET VARTIOT	14
TEHTÄVÄLUETTELO	18
YHTEISTYÖSSÄ	19

» KILPAILUN- JA TAPAHTUMAJOHTAJAN TERVEHDYS

Ihanaa, et työkii päätitte tulla meille kylää sillo lokakuun alus kisoje merkeis. Myö ollaa koko kisaorganisaation voimin koitetu tehä teille ikimuistoinne viikonloppu Vuoksen sylis ja Saimaa rannoil.

Teit on upeet 106 vartioo tulos kisaamaan mestaruuksist ja viettämää aurinkoist partio-viikonloppuu ilosee Etelä-Karjalaa. Muistakaa varustautuu säähä ku säähä, mut myö voijaa kertoo teille semmone salaisuus et Imatral harvo sataa, se on Joutseno nimittä mis ne sadepilvet viihtyy.

Nää kisat on ekat yösarjoje kisat uudistetuil Suomen Partiolaiste kisasäännöil ja toivotaa et se myö näkyy tehtävis ja kisan luontees. Halutaa et jokaine kokee ja ehkä oppii jotai uutta, tapaa uusii ihmisii, ainaki meit eteläkarjalaisii, ja enne kaikkee pitää hauskaa kavereitte kaa.

Onneks meil on tääl nii upee kaupungin organisaatio, et hyö on auttanu meit tosi paljo. Imatran kaupunki onkii kisojen pääyhteistyökumppani ja heijän kans myö ollaa puuhattu puitteita kunto, jotta teijän ois kans helppo Ihastuu Imatraa.

Nähää parin viikon pääst!

Iida Ilvonen
Kilpailunjohtaja

Lotta Pellinen
Tapahtumajohtaja



PS. Ruskan värei kuvaan käytii hakemas Lapist, ollaa kyl tilattu samanlainne väriloisto Imatralle lokakuun alkuu, elä huoli ♥

» IMATRAN KAUPUNGIN TERVEHDYS

Te partiolaiset ymmärrätte mitä tarkoittaa elää ja hengittää luonnosta. On erityisen mieluisaa saada teidät kylään tänne Imatralle, Saimaan ja Vuoksen maisemiin.

Kaupunkimme yksi slogan on ”Rajat ylittävää voimaa”. Toivomme, että te kilpailijat pystytte ylittämään omat rajanne kilpailussanne täällä Imatralla.

Toivotan Partiotaitojen SM-kisan osallistujat ja seuraajat lämpimästi tervetulleeksi Imatralle. Viihtykää!

Kai Roslakka
Kaupunginjohtaja



» JÄRJESTÄJÄT

Kilpailun järjestäjänä toimii Etelä-Karjalan Partiolaiset ry.

JÄRJESTELYTOIMIKUNTA

Kilpailunjohtaja	Iida Ilvonen <i>Enson Partiosiskot</i>
Tapahtumajohtaja	Lotta Pellinen <i>Korven Vaeltajat</i>
Järjestelysihteeri	Emma Laihanen <i>Lappeenrannan Wallisirkut</i>
Tehtäväsihteeri	Heini Jokinen <i>Korven Vaeltajat</i>
Tehtävryhmäpäällikkö (Arjen taidot ja turvallisuus, Retkeilytaidot, Ympäristö)	Sini Hulkkonen <i>Tarmontytöt</i>
Tehtävryhmäpäällikkö (Kädentaidot, Luova ajattelu ja ongelmanratkaisu, Yhteiskunta ja erilaiset ihmiset)	Elina Seppälä <i>Lappeenrannan Wallisirkut</i>
Ratamestarit	Annika Ampuja <i>Lauritsalan Sinisiskot</i> Oskari Pylkkönen <i>Saimaan Sissit</i>
Tulostoimisto	Tero Hirvonen <i>Lauritsalan Siniveljet</i>
Viestintä	Janne Heiskanen <i>Korven Vaeltajat</i>

TUOMARINEUVOSTO

Tuomarineuvoston puheenjohtaja	Ville-Valtteri Veikkolainen <i>Merituuli</i>
Kilpailunjohtaja	Iida Ilvonen <i>Enson Partiosiskot</i>
Valvoja	Annakaisa Onatsu <i>Leijona Tytöt</i>
Kilpailijoiden edustaja	Sanni Pohjannoro <i>Helsingin Metsänkävijät</i>

MUITA JÄRJESTÄJIÄ

Kilpailukeskusvastaava	Mari Kallio <i>Tarmontytöt</i>
Ensiapuvastaava	Roosa Tiainen <i>Tarmontytöt</i>
Yörastipäällikkö	Tommi Turunen <i>Korven Vaeltajat</i>

» YLEISAIKATAULU

PERJANTAI

Kilpailukeskus aukeaa	19.00
Ilmoittautuminen auki	19.00–22.00
Iltapalaa tarjolla	20.00–23.00

LAUANTAI

Aamupalaa tarjolla	7.00–9.00
Ilmoittautuminen auki	8.00–9.30
Avajaiset	9.45
Lähtö	10.00
Ensimmäinen vartio yörastilla	17.00
Viimeinen vartio yörastilla	23.30

SUNNUNTAI

Ensimmäinen vartio maalissa	10.00
Ruokaa tarjolla maalissa	10.30–
Viimeinen vartio maalissa	12.00
Tulokset ja palkintojen jako	15.00
Kilpailukeskus sulkeutuu	17.00

» KILPAILUKESKUS

Kilpailukeskuksena toimii Ukonniemi-Stadion (Ottelukatu 11, 55420 Imatra).

Imatraan ja Ukonniemen alueeseen voi tutustua ennakkoon osoitteessa <https://ukonniemi.fi> ja <https://www.imatrainfo.fi>.

Ajo-ohje

6-tieltä seuraa opasteita Ukonniemi/Ukonniemi Sport.



Pysäköinti

Pysäköinti tapahtuu kilpailukeskuksen yhteydessä olevan kuplahallin parkkipaikalle.

Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä

Kilpailukeskukseen järjestetään Imatran rautatieasemalta kuljetus sukkulabusseilla perjantai-iltana. Bussi kulkee myös takaisinpäin sunnuntaina. Tarkemmat bussiaikataulut löytyvät kilpailun nettisivuilta osoitteesta <https://partio.fi/itapiste2019>.

Matkaa asemalta kilpailukeskukseen kävelen on noin 3 km. Koodilla ITAPISTE saa myös 4.-7.10.2019 tunnin ilmaista ajoaikaa Imatran kaupunkipyörillä, asemat sijaitsevat Matkakeskuksessa ja kilpailukeskuksessa. Tarkemmat ohjeet kaupunkipyörien käyttöön löytyy osoitteesta <https://kaakau.fi>.

Ilmoittautuminen

Vartionjohtaja ilmoittaa vartion ilmoittautumispisteeseen ilmoittautumisen aukioloaikojen puitteissa heti saavuttuaan. Vartionjohtajalla tulee olla mukanaan vartion kaikkien jäsenten henkilöllisyystodistukset ja vuoden 2019 jäsenkortit (sähköinen/paperinen) tai muu todiste maksetusta jäsenmaksusta sekä valmiiksi täytetty ilmoittautumislomake.

Ilmoittautumisen yhteydessä vartiolle jaetaan avaimenperän kaltainen NFC-tag, jota käytetään kilpailussa rastileimauksiin. Tagi palautetaan kilpailun maaliin.

Mikäli vartion kokoonpano on kilpailun sääntöjen vastainen, se kilpailee kilpailun ulkopuolella. Tuomarineuvosto voi myös poikkeustilanteessa päättää toisin. Ulkopuolella kilpailevat vartiot ilmoitetaan kilpailun avajaisissa.

Vartio voi halutessaan jättää arvotavaroitaan kilpailun ajaksi kilpailukeskukseen säilytettäväksi. Arvotavarat tuodaan ilmoittautumispisteelle yhdellä kertaa, ja ne suljetaan järjestäjän toimesta A4-kokoiseen kirjekuoreen. Kännykät tulee sulkea ennen säilytykseen tuomista!

Majoittautuminen kilpailukeskuksessa pe-la välisenä yönä

Kilpailijat, jotka saapuvat kilpailupaikalle jo perjantaina, voivat majoittautua kilpailukeskuksessa. Samoajasarjat yöpyvät lämpimässä tennishallissa lattiamajoituksessa ja kevyt sarja sekä vaeltajasarjat lämmitetyissä puolijoukkueteltoissa. Järjestäjät huolehtivat telttojen lämmityksestä koko yön ajan.

Peseytyminen ja vaihtovarusteet

Kilpailukeskuksessa on peseytymismahdollisuus kilpailun jälkeen. Vaihtovarusteita tms. voi jättää kilpailun ajaksi kilpailukeskukseen säilytettäväksi järjestäjien ilmoittamaan erilliseen tilaan.

Ruokailu

Kilpailun jälkeen kilpailijoille on tarjolla lämmin ateria kilpailukeskuksessa. Perjantaina kilpailukeskuksessa on tarjolla iltapala ja lauantaina aamupala ne etukäteen varanneille ja maksaneille. Kilpailukeskuksessa ei ole tiskausmahdollisuutta. Ruokailusta kilpailun aikana kilpailijat huolehtivat itse.

» MUITA OHJEITA

Osanottomaksu

Osanottomaksuun sisältyy kaikki kilpailussa jaettava materiaali, mahdolliset kuljetukset kilpailun aikana sekä lämmin ateria kilpailun jälkeen. Lisäksi parhaiten menestyneille vartioille jaetaan mestaruusmitalit ja palkinnot.

Kilpailuaika

Kilpailuaikana toimii Suomen virallinen aika. Kilpailuaikaa ei ilmoiteta erikseen avajaisissa, vaan vartio huolehtii etukäteen kellojensa täsmävyyydestä.

GPS-laitteet

Vartiot käyttävät kilpailun aikana järjestäjän tarjoamia GPS-paikantimia. Vartion tulee kohdella paikantimia huolellisesti. Hävinneistä tai hajonneista paikantimista syntyneet kustannukset veloitetaan vartiolta.

Leimausjärjestelmä rasteilla

Kilpailussa käytetään rasteilla leimausjärjestelmää. Vartiot leimaavat itsensä sisään rasteille painamalla NFC-tagin (Near Field Communication) kiinni rastihenkilön puhelimeen, jolloin NFC-tagin yksilöi vartion ja puhelin lähettää vartion aikaleiman kilpailun tilanneseurantajärjestelmään. Jos tagin hävittää tai hajottaa, veloitetaan tagista syntyneet kustannukset vartiolta.

Lääkintähuolto

Kilpailun ensiapuvastaavana toimii Roosa Tiainen (p. 0405729393). Ensiapuvastaavan tavoittaa rastihenkilökunnan välityksellä tai hätätilanteessa vartion turvapuhelimella. Vartiolla on oltava omat varusteluettelon mukaiset ensiapuvälineet pieniä tapaturmia varten.

Käyttäytyminen, puhelimet ja kamerat

Kaikilta kilpailijoilta edellytetään partiomaista käytöstä kilpailukeskuksessa ja maastossa koko kilpailuviikonlopun ajan. Myös jokamiehen oikeuksia ja velvollisuuksia sekä liikennesääntöjä on noudatettava ja muut tiellä liikkujat huomioitava.

Kännyköiden hallussapito ja käyttö kilpailun aikana on kielletty. Vartio voi halutessaan ottaa maastoon mukaan yhden turvapuhelimen hätätilanteita varten. Turvapuhelin suljetaan järjestäjien toimesta erilliseen kirjekuoreen ennen kilpailun alkua. Turvapuhelimen turha käyttö tai minkä tahansa muun kännykän hallussapito tai käyttö kilpailun aikana johtaa automaattisesti vartion hylkäämiseen kilpailusta.

Vartioilla saa olla kamera mukanaan kisamuistojen tallentamiseksi, mutta sen käyttö tehtävien suorittamisen aikana on kielletty.

Kilpailunumerot

Vartio valmistaa itselleen säänkestäviä kilpailunumeroita seuraavasti:

- SIPU 2 kpl
- RUHA 3 kpl
- KE 1 kpl

Numeroiden korkeuden on oltava vähintään 10 cm. Vartio huolehtii kilpailunumeroiden kiinnittämisestä itse, esim. hakaneuloilla.

Kilpailunumeroiden on oltava selkeästi esillä koko kilpailun ajan, ja vartion mahdollisesti jakaantuessa on vartion jokaisella osalla oltava kilpailunumero.

Some ja viestintä

Ota seurantaan Itäpiste 2019 Facebookissa ja Instagramissa, niin pysyt ajan tasalla kuulumisista ja kisavinkeistä. Muista myös jakaa kisakuulumisesi somessa tunnisteilla #itäpiste2019 #partioscout #kansallisihme.

Nettisivut löytyvät osoitteesta <https://partio.fi/itapiste2019>, ja sinne päivitetään ajankohtaisia kuulumisia ja vinkkejä kilpailuun saapuville ennen kisaa. Tunnistat ennakko-ohjeen julkaisemisen jälkeen lisätyt asiat "Uutta!"-merkinnästä.

Lisäksi on mahdollista tilata Tähdentento-WhatsApp-uutiskirje, jonka kautta saat kuumimmat kisavinkit ja ajankohtaiset uutiset suoraan kännykkääsi. Uutiskirjeen voi tilata tästä: <https://bit.ly/itapistetahdenlento>. Huomaa, että

ryhmässä voi vain vastaanottaa tiedotteita, ei lähettää viestejä itse.

Kiertopalkinnot ja niiden puolustajat

SININEN: Naalit, Helsingin Metsänkävijät, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset

PUNAINEN: Sakari, Pohjan Veikot, Pohjanmaan Partiolaiset

RUSKEA: Peto, Eräpartiolippukunta Limingan Niittykärpät, Pohjanmaan Partiolaiset

HARMAA: Wanhad Kotkad, Turun Sinikotkat, Lounais-Suomen Partiopiiri

VAELTAJASARJAN MESTARUUS (RUSKEA): Mähmäymä, Viherlaakson Peurat, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset

VAELTAJASARJAN MESTARUUS (HARMAA): Pa-Ha, Tampereen Kotkat, Hämeen Partiopiiri

PIIRIEN VÄLINEN MESTARUUS: Hämeen Partiopiiri

Kyseisiä piirejä pyydetään huolehtimaan kiertopalkintojen toimittamisesta kaiverrettuina kilpailukeskukseen ennen kilpailun alkua.



Kilpailuradat ja -kartat

Kilpailukarttana käytetään peruskarttaa mittakaavalla 1:25 000. Suunnistustehtävissä voidaan käyttää myös muita karttoja. Kilpailureitin pituus on samoajasarjoilla noin 21 km, vaeltajasarjoilla noin 27 km ja kevyellä sarjalla noin 20 km. Matkat on laskettu selkeitä polkuja ja teitä pitkin. Reitti kuljetaan jalan.

Kilpailumaasto

Kilpailumaasto on itäsuomalaista kangasmetsää, taajamaa sekä keskusta- aluetta. Maastopohja koostuu kangasmetsän poluista sekä hiekka- ja asfalttiteistä. Tämä kannattaa huomioida jalkinevalintoja tehdessä. Koska reitti kulkee myös taajamassa ja keskusta-alueella, suositellaan kilpailijoille heijastinliiviä sekä otsalamppuja.

Rastit

Rastipaikat on merkitty maastoon oranssi-valkoisin rastilipuvin ja A4-kokoisin lapuin. Mallirastina on lähtörastin rastitunnus.

Tehtävärasteilla on käytävä numerojärjestyksessä. Rastilla käymättä jättäminen katsotaan kilpailun keskeyttämiseksi. Rastille saavuttaessa vartion on ilmoitettava rastihenkilölle rastitunnuksen luona ilmoittautumispisteessä ja leimattava NFC-tagin rastihenkilön puhelimeen.

Yörasti

Kevyen sarjan ja samoajasarjojen vartioiden tulee olla yörastilla viimeistään klo 22.30 ja vaeltajasarjojen viimeistään klo 23.30 ehtiäkseen suorittaa kaikki rastin tehtävät normaalisti. Samoajasarjoilla on 4 tunnin, vaeltajasarjoilla 3 tunnin ja kevyellä sarjalla 5 tunnin tehtävien aika, jolloin saa levätä.

Yörastilla on tarjolla aamiaista vartioille, jotka ovat ilmoittautuneet viimeistään 25.8.2019. Aamiainen tarjolla yörastikartan osoittamassa paikassa puoli tuntia ennen kuin ensimmäinen vartio lähtee yörastilta ja siitä noin tunnin eteenpäin. Aamiainen kuitataan vartion nimellä koko vartiolle yhdellä kertaa.

Eksyminen ja keskeyttäminen

Vaellusrastien välinen reitti on suunnistamisen kannalta vaatavuustasoltaan helppo. Mahdollisissa eksymistapauksissa järjestäjät kehottavat vartioita paikantamaan itsensä maastossa olevien merkkien avulla. Turvapuhelin on vain hätätilanteita varten, ja sen turha käyttö johtaa vartion hylkäämiseen kilpailusta.

Mikäli vartio päättää keskeyttää kilpailun, on sen ilmoitettava lähimmälle auki olevalle rastille. Keskeyttänyt vartio siirtyy itse kilpailukeskukseen. Vain erityistapauksissa (etäisyys, vartion huono kunto, vamma tms.) vartiolle järjestetään kuljetus. Keskeyttäneiden vartioiden on ilmoitettava järjestäjille välittömästi kilpailukeskukseen saavuttuaan.

» TEHTÄVÄT

Aikatehtävissä ja aika- ja taitotehtävissä vartion suoritus aika alkaa tehtäväkäsken antohetkestä, ellei tehtäväkäskeyssä toisin mainita. Vartion on merkittävä jokaiseen vastauslomakkeeseen ja luovuttamaansa tehtävään selkeästi vartion nimi, numero ja sarja.

Tehtävissä, joissa ajan ylitys alentaa pisteitä tai joissa paras aika antaa täydet pisteet ja tietty aika nolla pistettä, väli interpoloidaan suoraviivaisesti, ellei tehtäväkäskeyssä toisin mainita. Tällöin esimerkiksi ajaltaan ääripäiden puoliväliin sijoittuva vartio saa puolet pisteistä.

Tulokset

Tulokset julkaistaan kilpailukeskuksessa kilpailun jälkeen. Myös tehtävien oikeat vastaukset ovat nähtävillä kilpailukeskuksessa kilpailun jälkeen. Tuloluettelo lähetetään sähköpostitse kilpailuvartioille kahden viikon kuluessa kilpailusta. Tulokset ovat saatavilla myös Itäpisteen nettisivuilla osoitteessa:

<https://www.partio.fi/nyt/itapiste2019>

Tarkistuspyynnöt ja vastalauseet

Tarkistuspyyntö esitetään maalissa kirjallisesti sähköisen lomakkeen välityksellä, mikäli vartio epäilee, että tulosten laskennassa on tapahtunut virhe.

Vastalause kilpailun järjestelyjä, kilpailijoita tai tehtävien arvostelua kohtaan esitetään kirjallisesti ja se on jätettävä

tuomarineuvoston puheenjohtajalle viimeistään 15 minuutin kuluttua siitä, kun tulokset on julkaistu kilpailukeskuksessa.

Vastalause tarkistettua tuloluettelo ja arvostelua kohtaan on postitettava tuomarineuvoston puheenjohtajalle viimeistään viikon kuluessa tuloluettelon toimituspäivästä. Vastalause on tehtävä kirjallisesti, ja sen voi esittää ainoastaan kilpailuvartio. Vastalausemaksu on 50 % kilpailun osanottomaksusta, ja se tulee maksaa vastalauseen yhteydessä.

Vinkkejä tehtäviin

Itäpisteen nettisivuilla, Facebookissa ja Instagramissa on julkaistu kolme (3) tehtävävinkkiä, joihin järjestäjät suosittelevat kilpailijoiden tutustuvan ennen kilpailua.

» SÄÄNTÖJÄ

Kilpailussa noudatetaan 1.4.2019 voimaan tulleita SP:n partiotaitokilpailujen sääntöjä. Säännöt löytyvät osoitteesta:

https://www.partio.fi/wp-content/uploads/2018/12/PT_kisas%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t_2018-3.pdf

Lisäksi kilpailijoiden on tutustuttava SP:n turvallisuusohjeisiin, jotka löytyvät osoitteesta:

<https://partio.emmi.fi/1/WGgsf7tdcRcz>

Vakuutus

Vartiot kilpailevat omalla vastuullaan. Kilpailijat on vakuutettu Suomen Partiolaisten jäsenmaksuun sisältyvällä tapaturma- ja vastuuvakuutuksella. Kaikilla kilpailijoilla tulee olla vuoden 2019 Suomen Partiolaisten jäsenmaksu maksettuna. Poikkeuksena partioon tutustujat, jotka eivät ole osallistuneet aiemmin partiotaitokilpailuun kilpailijana, voivat osallistua kilpailuun ilman voimassaolevaa SP:n jäsenyyttä.

10 § KILPAILUSTA HYLKÄÄMINEN

Vartion jäsenen loukkaantumisen tai sairastumisen vuoksi vajaalukuiseksi tuleva vartio saa jatkaa kilpailun sisäpuolella tuomarineuvoston luvalla. Vajaalukuisuus ei merkitse kilpailun keskeyttämistä. Määräykset, joiden rikkominen kilpailun kuluessa voi aiheuttaa vartion hylkäämisen kilpailusta:

- Kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäsken tai jakaantumisohjeen (matkaohje) lupaa.

- Lunttien tai muun vastaavan kirjallisuuden käyttö, vartioiden välinen yhteistyö tehtävissä ja ulkopuolisen avun käyttö on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää).
- Vartioiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty, huoltajan liikkuminen kilpailumaastossa omavaltaisesti voi aiheuttaa häneen yhdistettävissä olevien vartioiden sulkemisen kilpailusta.
- Omien karttojen, radiopuhelimien, matkapuhelimien, sähköisten paikannus- ja/tai kommunikointilaitteiden sekä sähköisten tiedontallennuslaitteiden hallussapito kilpailujen aikana on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää). Kielto ei koske kameroita, joita käytetään kisamuistojen tallentamiseen muulloin kuin tehtäväsuorituksen aikana eikä matkapuhelimia, jotka ovat mukana hätätilanteita varten sammutettuina ja sinetöityinä.
- Tulen sytyttäminen, polttopuiden ottaminen, viljelysten ylittäminen, pihamailla kulku, rakennustarvikkeiden ottaminen ja puiden kaataminen ilman lupaa on kielletty.
- Vartion on käytävä kaikilla vaellusrasteilla ennalta määrättyssä järjestyksessä.
- Kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä kaikkien vaellusrastien kautta maaliin. Tehtävän aikana, kuten vaellusrastien välisen suunnistustehtävän aikana, varusteiden ei tarvitse olla mukana, ellei järjestäjä tätä erikseen vaadi. Jos suunnistustehtävä on vaellusrastilta toiselle, tulee varusteiden olla mukana tämän suunnistuksen lähdössä ja maalissa, ellei järjestäjä toisin määrää.

Tuomarineuvosto voi hylätä vartion kilpailusta lisäksi silloin, jos kilpailuvartion tai sen jäsenen todetaan menetelleen kilpailussa tai kilpailualueella (myös muulloin kuin kilpailun kuluessa) partiohengen vastaisesti tai rikkoneen sääntöjä tai sillä on tavallista enemmän ennakkotietoa kilpailusta.

12 § TEHTÄVÄSUORITUKSEN HYLKÄÄMINEN

Tehtäväkäskyssä kiellettyjen varusteiden käyttö tehtäväsuorituksen aikana aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Muu tehtäväkäskyn vastainen suoritus voi aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Tehtävän hylkäys tehtäväkäskyn vastaisesta suoritteesta aina tuomarineuvoston päätöksellä.

» VARUSTEET

Henkilökohtaiset pakolliset varusteet

- jäsenkortti (tulostettu/sähköinen, ei maastoon)
- henkilöllisyystodistus (ei maastoon)
- ruokailuvälineet (maaliruokaa varten)
- partiohuivi
- puukko
- ensiside tai vastaava
- eväät
- juomapullo tai vastaava
- tulitikut
- kynä
- kompassi
- kello
- heijastin/heijastinliivi
- valaisin
- yöpymisvarusteet (vartion harkinnan mukaan)
- henkilökohtaiset lääkkeet

Vartiokohtaiset pakolliset varusteet

- ensiapupakkaus (ensiside, ideal-side, laastaria, haavateippi, sidetaitos, suojakäsineet)
- kilpailunumerot SIPU 2 kpl, RUHA 3 kpl, KE 1 kpl (ks. tarkemmat ohjeet s. 8)
- vartion nimi- ja numerolaput 4 kpl (säänkestäviä) tehtävien nimeämistä varten

- 1 kpl A4-kokoinen laminoitu/kontaktimuovilla päällystetty 7 x 7 mm ruutupaperi vartion nimellä ja numerolla varustettuna
- retkikeitin ja pinnoittamaton paistinpannu ja kattila (vähintään 1 l)
- polttoainetta retkikeittimeen vähintään 1 tunniksi (neste turvapullossa)
- ruokailuvälineet
- majoite
- kirves
- mittanauha
- pihdit ohuen alumiinin taivuttamiseen
- ohutkärkinen spriiuukoinen tussi
- paksukärkinen spriiuukoinen tussi
- mattoveitsi (vain RUHA)
- hakaneula
- kanavaneula (koko 18–22)
- virkkuukoukku nro 3.5
- viivoitin
- kuulapäävasara (esim. 300 g)
- kiilapäävasara (esim. 300 g)
- peltisakset 0.5 mm paksuisen pellin leikkaamiseen
- sakset ohuen metallin leikkaamiseen
- metalliviila
- viiltosuojahanskat

Vartiokohtaiset suositeltavat varusteet:

- kolmioviivain
- kumihanskat

» ILMOITTAUTUNEET VARTIOT

Samoajat

● SININEN

Vartion numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
101	Bätmänit	OMA	PäPa
102	Foiju	NT	L-SP
103	Hirvijormat	KaTi	PoSaPa
104	Hobitit	KaTi	PoSaPa
105	Hulicanix	Ta-Lo	Häme
106	Ili Pikat	KTP	Kymi
107	Joutsenet	NoEr	Häme
108	Kalliohyppijät	YlOt	Häme
109	Lentävät lehmät	Ls	L-SP
110	Loistava löpötankki	NT	L-SP
111	LuAtikanat	RK	L-SP
112	Muumilakut	VV	J-SP

113	Mäyrät	OK	PäPa
114	Naalit	HeMe	PäPa
115	Nagelit	H-O	PäPa
116	Ogokikokikok	H-O	PäPa
117	PäPaPPMix	LeKo	PäPa
118	Rinkelin Rei ittäjät	HaHa	J-SP
119	Scämmerit	LNK	PP
120	Siilit	KaPa	Häme
121	Säkkipartiolaiset	Oma	PäPa
122	Tarmo	PV	PP
123	Tätskyt	KePa	Häme
124	Vegenakit	LNK	PP
125	ViP	ViSiTy	Häme
126	Ässä mix	KK	Kymi

● PUNAINEN

Vartion numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
201	Aarnikotkat	KasKa	Häme
202	Budet	EP	J-SP

203	Er-Ha	TaKo	Häme
204	Kaktukset	MK	L-SP
205	Kuhat	HeMe	PäPa
206	Leka	HaVe	Häme
207	N.A.T.	NiiNu	PäPa
208	Norppa	KRR	L-SP
209	Närppa 2.0	KRR	L-SP
210	Pommacit	MaTu	PäPa
211	Pulppa	SKK	Uusimaa
212	Roilotin	TaEr	Häme
213	Sakari	PV	PP
214	Seppo	PV	PP
215	Sika	TaEr	Häme
216	Sudet	KaVa	Häme
217	Sulevi	PV	PP
218	Tähtiin kiertävät kävijät	IVK	L-SP
219	Ukkosmurmelit	VEH	Uusimaa
220	Ukot	LNK	PP
221	Viiruposkikardinaalياهوvenet	ViVe	PäPa

Vaeltajat

● RUSKEA

Vartion numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
301	Alastaron Akanat	AlJy	L-SP
302	ArvoNaiset	VV	J-SP
303	eksyneet espoot	MaVa	PäPa
304	Ellun kanat	IP	PP
305	Elma	LiPi	L-SP
306	HES	LiPi	L-SP
307	Häst	GrSckår	FiSSc
308	Kinkkupasteijat	Heka	PäPa
309	Kuovi	LiPi	L-SP
310	Peto	LNK	PP
311	Punajalkaviklot	PiPi	Häme
312	Puskamurmelit	HaHa	PäPa
313	Roope	LLT	PäPa
314	Salama	NäKit	Häme
315	Triadi	Jscoutit	Uusimaa
316	Turjakkeet	Metu	PP

● HARMAA

Vartion numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
401	Ahma	Japo	Häme
402	Atomix	IVK	L-SP
403	Erytismiehet	KKP	L-SP
404	Explorers	NäTy	Häme
405	Jupperi on Ghetto	MES	PäPa
406	Kolmisointu	Jscoutit	Uusimaa
407	Ku-Ha	TaKo	Häme
408	Köli	HaVe	Häme
409	Lököjotostoimikunta	JESKaTy	J-SP
410	Mangustit	MeMe	L-SP
411	N.A.S.A.	P-U	J-SP
412	Naali	KKP	J-SP
413	#NoFilter	SN	J-SP
414	Nu-Ha	TaKo	Häme
415	Ruostuneet prenikat	NHLpk	L-SP
416	Rekon Piisi	EP	J-SP

417	Toulouse	KKp	PäPa
418	Salsa	RaPa	PäPa
419	Sateenkaarikanit	OMS	PäPa
420	Sikariporras	TaEr	Häme
421	Soputokka	KaTI	PoSaPa
422	Team AmmattiLaine	IVK	L-SP
423	Team-K	TuMe	L-SP
424	Wanhad Kotkad	TSK	L-SP

Kevyt sarja

● KELTAINEN

Vartion numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
501	Cookie Monsters	VaNu	Häme
502	Emut	Avia	PäPa
503	Evon tähdet	LaEv	Häme
504	Harmaat Kivet	NoPa	Häme
505	Huoltoajo	Kuve	J-SP
506	Ilekset	KSS	Kymi

507	Joku Hieno	HK	PP
508	Julius	LLT	PäPa
509	Kultainen Puristus	KiPi	PäPa
510	Murmelit	PiPi	Häme
511	Mädät banaanit	KK	PP
512	Propellihaukat	JoPa	Häme
513	Pullasorsat	VV	J-SP
514	Rengon mitta	JaSa	Häme
515	Rööperin Raijat	PuPa	J-SP
516	Smurffiinat	KTP	Kymi
517	Tahma	KTP	Kymi
518	VHA	VV	J-SP
519	Vipu	TeSi	Häme

» TEHTÄVÄLUETTELO

1.7.2019 julkaistuun tehtäväluetteloon ei ole tullut muutoksia.

SI/PU	RU/HA	KE
100	120	100

ARJEN TAIDOT JA TURVALLISUUS 17 22 17

"Daavidin tähti"	-	x	-
Pyrstötähti	x	x	x
Syttyykö?	x	x	x
Viiden tähden illallinen	x	x	x

KÄDENTAIIDOT 18 18 18

Joulutähti	x	x	x
Tähtipoltin	x	x	x

LUOVA AJATTELU JA ONGELMANRATKAISU 18 19 18

Avaruusgeometria	-	x	-
Blacktron	-	x	-
F104	x	-	x
Piston tähden	x	x	x
Salamavalloissa	x	x	x
Тяхти	x	-	x

RETKEILYTAIDOT 15 21 15

Kuun vetovoima	-	x	x
Nopeita tähtiä kuin Otavassa	x	x	-
Tähtitorttu	x	x	x

YHTEISKUNTA JA ERILAISET IHMISET 18 22 18

Give me a stary sky	x	x	x
Leo-Pekka Tähti	x	-	x
Luukku 24	x	x	x
Tanssii tähtien kanssa	-	x	-
Tähtiheraldiikka	x	x	x

YMPÄRISTÖ 14 18 14

Karjalasta kajahtaa	x	x	x
Pelastetaan planeetta	x	x	x
Saimaan stara	x	x	x
Supernova	-	x	-

» YHTEISTYÖSSÄ



IMATRA

RAJAT YLITTÄVÄÄ VOIMAA



ETELÄ-
KARJALAN
LIITTO

SCOMS



Imatran kylpylä
SPA • RESORT

Ennen tai jälkeen kisojen uimaan ja saunaan? Jos esimerkiksi perjantai-iltana tai maaliin saapumisen ja palkintojenjaon väliin jää loppoaikaa, polkaise vaikka kaupunkipyörällä kilometrin päähän Imatran kylpylään!

Kylpylä Taikametsä

Avoinna klo 8-22 (sisäänkäsy klo 21 asti)

Liput partiohintaan:

Aikuinen	16 €
Lapsi 4-14 v.	9 €
Perhelippu	39 €
- 2 aik + 2 lasta tai 1 aik + 3 lasta	

Hinnat ovat voimassa ilmoittamalla saunakassalla koodin "PartioSM".

MAJOITUS

Tekisikö mieli upgradata pe-la yön majoitus?

Imatran kylpylän Sport-hotellihuoneet ovat perusvarusteltuja hotellihuoneita 1-4 hengelle (1-2 seinäsänkyä). Tarjoushinta partiolaisille koodilla "PartioSM": 2 hengen huone 90 eur/vrk, lisähenkilöt 30 eur/vrk.

Lisäksi -10 % alennus normaalihinnoista koskien hotellihuoneita, Chalets-huoneistoja, loma-asuntoja, loma- ja luhtisviittejä.

Majoitus varataan myyntipalvelumme kautta koodilla "PartioSM" ja majoitus maksetaan saavuttua hotellissa.

Kaikkiin majoitushintoihin sisältyy kylpylä Taikametsän vapaa käyttö, kuntosalin vapaa käyttö sekä monipuolinen buffet-aamiainen.

EMKINE

Itäpisteen yhteistyökumppanina toimii työkykyjohtamiseen erikoistunut Emkine, joka lahjoittaa yhdelle tulevaisuuden työelämän esimiehelle - eli nuorelle tai aikuiselle partiolaiselle osallisuuden Emkinen asiakkaan työkyvyn johtamisen yhteismuotoiluun 2019-20 aikana pääkaupunkiseudulla (yhteensä 4,5 tuntia). Jäsenyyden kautta on mahdollisuus päästä oppimaan esimerkiksi palvelumuotoilua.

Haku tähän on avoinna Itäpisteen kilpailijoille ja tekijöille 13.10. asti:
<https://bit.ly/itapistehaku>